



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2013-03-14

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till restaurang Pontonen, Gröna Lund

Remiss från Socialnämnden (Tillståndsenheten), dnr: 9.1-03135/2013

1. Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli, Lilla Allmänna Gränd 9, 115 21 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag på restaurang Pontonen kl 11.00 - 01.00.
2. Nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till Socialnämnden/Tillståndsenheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 01.00 på restaurang Pontonen i Gröna Lund. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-03-14 med begäran om svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999



framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 01.00 på Pontonen i Gröna Lund.

Det finns sex restauranger med alkoholservingstillstånd i Gröna Lunds nöjespark och trängseln i dem är påfallande. Med nytillskottet Pontonen hoppas man kunna sprida restaurangbesökare över ett större område. VD Magnus Widell berättade vid handläggarens besök att Pontonen ligger för närvarande i Frihamnen för färdigställande och kommer att bogseras därifrån till Gröna Lund i god tid till den 27 april när nöjesfältet öppnar för säsongen. Pontonen kommer att få sin förtöjningsplats längs strandpromenaden mitt emot Kastellholmen. Två handikappanpassade bryggor kommer att fungera som två olika ingångar, den ena till pannkaksrestaurangen (utan serveringsrättigheter) och den andra till den egentliga restaurangen med sushi, dumplings och workrätter på menyn. Sammanlagt kommer det att finnas 214 matplatser på Pontonen. Över Pontonen kommer det att finnas markis som sol och regnskydd och längs ytterkanter kan höj och sänkbara fönsterväggar ställas in allt efter väder och vindförhållanden.

Bilaga

Remiss, dnr: 9.1-03135/2013

Skiss: Pontonen

Skiss: Strandpromenaden och Pontonen